ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ
No ·зоG

г. Екатеринбург

О признании утратившими силу

отдельных приказов Министерства социальной политики Свердловской

области

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в связи с принятием приказа
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 23.03.2018
№ 186н «Об утверждении Административного регламента по предоставлению

органами государственной власти субъектов Российской Федерации

государственной услуги в сфере переданных полномочий Российской Федерации

по назначению государственных пособий гражданам, имеющим детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Министерства социальной политики Свердловской области

от 01.06.2012 № 541 «Об утверждении Административного регламента
предоставления территориальными отраслевыми исполнительными органами

государственной власти Свердловской области - управлениями социальной

политики Министерства социальной политики Свердловской области

государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия по уходу

за ребенком» (Собрание законодательства Свердловской области, 2013, № 11-4,
ст. 2006) с изменениями, внесенными приказами Министерства социальной

политики Свердловской области от 11.07.2013 № 434, от 27.08.2015 № 504,
от26.01.2016 № 18, от 08.06.2016 № 302, от 12.04.2017 № 150 и от 08.08.2017
№414;

2) приказ Министерства социальной политики Свердловской области

от 04.02.2015 № 34 <-<06 утверждении административного регламента

предоставления территориальными отраслевыми исполнительными органами

государственной власти Свердловской области - управлениями социальной

политики Министерства социальной политики Свердловской области

государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия

женщинам, вставшим на учет в медицинских организациях в ранние сроки

беременности» ( «Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 18 февраля, № 3920) с

изменениями, внесенными приказами Министерства социальной политики

Свердловской области от 10.09.2015 № 529, от 19.07.2016 No 411, от 12.04.2017
№ 150 и от 01.08.2017 № 388;

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 4000 экз., заказ № 5694. 11.2017

2

3) приказ Министерства социальной политики Свердловской области

от 19.02.2015 № 60 «Об утверждении Административного регламента

территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти

Свердловской области - управления социальной политики 11инистерства

социальной политики Свердловской области по предоставлению гражданам

государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия

беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу по призыву»

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2015, 26 февраля, № 3999) с изменениями, внесенными

приказами 11инистерства социальной политики Свердловской области

от 29.09.2015 № 556, от 21.01.2016 № 14, от 10.03.2016 No 75 и от 30.06.2016
№ 371;

4) приказ 11инистерства социальной политики Свердловской области

от 19.02.2015 № 61 «Об утверждении Административного регламента

территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти

Свердловской области - управления социальной политики Министерства

социальной политики Свердловской области по предоставлению гражданам

государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия на

ребенка военнослужащего, nроходящего военную службу по призыву»

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2015, 26 февраля, № 4000) с изменениями, внесенными

приказами 11инистерства социальной политики Свердловской области

от 17.02.2016 No 53, от 20.05.2016 № 252, от 12.04.2017 № 150 и от 08.08.2017
№414;

5) приказ Министерства социальной политики Свердловской области

от 27.04.2015 № 209 «Об утверждении административного регламента
предоставления территориальными отраслевыми исполнительными органами

государственной власти Свердловской области - управлениями социальной

политики Министерства социальной политики Свердловской области

государственной услуги «Назначение и выплата пособия по беременности и

родам» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 30 апреля, № 4480) с изменениями,

внесенными приказами 11инистерства социальной политики Свердловской

области от20.10.2015 № 603, от 11.01.2016 N.o 1, от 12.04.2017 № 150 и

от 07.08.2017 № 402;
6) приказ 11инистерства

от 27.08.2015 № 506 «Об
социальной политики Свердловской области

утверждении административного регламента

предоставления территориальными отраслевыми исполнительными органами

государственной власти Свердловской области - управлениями социальной

политики 11инистерства социальной политики Свердловской области

государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия при

рождении ребенка» («Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 2 сентября, № 5700) с

изменениями, внесенными приказами 11инистерства социальной политики

-

3

Свердловской области от 18.01.2016 No 6, от 10.03.2016 № 74, от 12.04.2017 № 150

и от 07.08.2017 № 401.
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

		2018-08-21T16:49:55+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"